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Zapraszamy w dniach  9-11 listopada 2018 do Gietrzwałdu

  

na rekolekcje dla małżeństw pt. "Miłosierdzie Boga i miłosierdzie wobec współmałżonka -
na podstawie biblijnej historii Ozeasza i Gomer" , które
poprowadzi o.Ksawery Knotz razem z małżeństwami ze Stowarzyszenia Komunii Małżeństw.

  

Rekolekcje  omawiają najbardziej oryginalne proroctwo Starego Testamentu. Prorok  Ozeasz
swoim własnym życiem małżeńskim objawia miłość Boga do  niewiernego Ludu Bożego.
Pomimo zdrady Boga przez Lud wybrany Bóg  obdarza ludzi łaską miłosierdzia. Nowe
przymierze z Bogiem jest  zbudowane na tej wyjątkowej łasce nowego przymierza. W tej łasce 
uczestniczą małżonkowie. Poprzez sakrament małżeństwa mają możliwość  doświadczenia
miłości Boga pomimo grzechów, które ranią ich miłość. Na  rekolekcjach będziemy otwierać się
na miłosierną miłość Boga, która  przebacza człowiekowi jego liczne zdrady Boga i niewierności
w życiu  małżeńskim.

  

Głównym i najważniejszym punktem programu rekolekcji są dialogi małżeńskie.

  

Rekolekcje odbędą się w Domu Rekolekcyjnym Sióstr Świętej Katarzyny w Gietrzwałdzie przy
ul. Zakonnej 4:

  

www.katarzynki.manifo.com/kontakt

  

Rozpoczną się w piątek kolacją ok. godz. 19.00, zakończą w niedzielę obiadem ok. godz.
13.00.

  

Przeznaczone są dla małżeństw. Przyjeżdżamy bez dzieci.

  

Całkowity koszt rekolekcji to 390 zł za małżeństwo.
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Każde małżeństwo będzie miało swój  pokój z łazienką.

  

Zapisy na rekolekcje przyjmowane są przez formularz:   https://goo.gl/forms/WDDiPLfocIMZ
7Mm63

  

Warunkiem  rezerwacji udziału w rekolekcjach będzie wypełnienie formularza  zgłoszeniowego
oraz wpłata zaliczki 100 zł. O szczegółach poinformujemy  po uzyskaniu zgłoszenia przez w/w
formularz (w ciągu kilku dni wyślemy  informację e-mail z potwierdzeniem wstępnej rezerwacji
oraz z numerem  konta Stowarzyszenia Komunia Małżeństw do wpłaty zaliczki).
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